ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

   от 06 сентября 2019 года           №113/1-11

О назначении  Валиева Ирика Фадисовича членом участковой

избирательной комиссии №2654 с правом совещательного голоса.

В соответствии с частью 1 статьи 32 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.  Назначить членом участковой избирательной комиссии №2654 с

правом совещательного голоса Валиева Ирика Фадисовича,

предложенного для назначения кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Мишкинский   сельсовет муниципального района Мишкинский

район Республики Башкортостан Ямаевым Дмитрием Александровичем .

2.   Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию №2654.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Р.Терегулов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.В.Алтынбаева